
 
Comune di 

Albano Laziale 

 
Comune di 

Castel Gandolfo 

 
 

Comune di 
Grottaferrata 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
ai sensi dell’articolo 3 comma 34 del D. Lgs. n. 163/2006 

Convenzione per l’esercizio in forma associata della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Albano Laziale, Castel Gandolfo, Grottaferrata 
ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 267/2000 D.C.C. n. 37 del 21.10.2015 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Direttore C.U.C. dei Comuni di Albano Laziale - Castel Gandolfo – Grottaferrata 

 Codice AUSA 0000547552 – C.F. fittizio CFAVCP-0000FB0 
Piazza della Costituente n. 1, 00041 Albano Laziale (Rm) – tel. 06/93595278/283 – fax 06/93295282 
dirigente.tecnico@comune.albanolaziale.rm.it – dirigente.tecnico@pec.comune.albanolaziale.rm.it 

 

 
Gara, con procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016, per l’affidamento, 
con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art. 95 commi 2 e 6 del medesimo D.Lgs 50/2016, della progettazione esecutiva e 
dell’esecuzione dei lavori di 

“Messa in sicurezza della scuola media Pezzi, in via Enea” 
  

CUP – D16J15000920006 CIG – 7148104207 

 
A parziale modifica del precedente avviso,  si comunica che per concomitanti 
impegni istituzionali del Presidente della Commissione Giudicatrice la seduta 
pubblica di gara fissata per il giorno 15 settembre 2017 – ore 13:00 – è  
anticipata alle ore 10:00 del medesimo giorno. 
Nel corso della seduta di gara, a seguito dell’esame e della valutazione dei 
giustificativi presentati dall’impresa risultata prima nella graduatoria, si 
procederà alla eventuale aggiudicazione provvisoria dell’appalto in oggetto. 
La seduta di gara si terrà presso il Comune di Albano Laziale, Via A. De 
Gasperi n. 64 – 1° piano, uffici del Settore IV. 
Albano Laziale, 14 settembre 2017 
   

 Il Direttore della C.U.C. 
Ing. Filippo VITTORI 

 
 


